АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2016 № 278

Об изменении даты начала отопительного периода 2016–2017

На основании Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354,
распоряжения Администрации города Дудинки от 07.06.2016 № 199:

1. Установить дату начала отопительного периода 29 августа 2016 года.
2. Теплоснабжающим организациям обеспечить подачу тепловой энергии

потребителям.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющую обязанности заместителя Руководителя Администрации города
Кондрину С. Д.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль